INDICAÇÃO Nº 404/2014
Solicita realização de poda de árvores na parte interna da EMEF Profª. Maria Aparecida Ribeiro, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de poda de árvores na parte interna da EMEF Profª. Maria Aparecida Ribeiro, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa contribuir com a limpeza da unidade escolar e não permitir a proliferação de animais nocivos a saúde dos estudantes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de março de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2014 - 10:43:14 01845/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário